
Jonan
Rotary
J

Rotary
onan 会長／大塚修一　幹事／渡部伸久

広報・クラブ会報委員会
 ／遠藤憲治・山口廣

例会日／火曜日 12:30 ～ 13:30
例会場／会津若松駅前 会津迎賓館
 tel.0242(25)3311
事務所／会津若松市追手町 3-24
 tel.0242(29)5866
 fax.0242(38)2895
URL　http://www.aizujonan-rc.comWeekly Report

2010 年１２月１４日 ( 火 )　　第 12４０回 ( 本年度２２回 ) 例会

■点　　鐘  　 

■ロータリーソング

■四つのテスト

本日のプログラム

会長挨拶 大塚修一君

DIST. 2530R.I. ROTARY CLUB OF AIZUWAKAMATSU JONAN WEEKLY REPORT.

渡部伸久君

１ ガバナー月信 （ガバナー事務所） （受）

２

ＡＩＺＵＷＡＫＡＭＡＴＳＵ

幹 事 報 告 委 員 会 報 告

大塚 修一君

我等の生業

鹿子田 正夫君

次週のプログラム　１２月２２日 (水 )

クラブ協議会（各委員会中間報告）

次年度理事・役員選出

例会日変更

クリスマス家族会（親睦委員会）／入会式

DIST. 2530R.I. ROTARY CLUB OF AIZU
WAKAMATSU JONAN WEEKLY REPORT

ＩＭプログラム （猪苗代ＲＣ） （受）

３ 週報 （会津若松西ＲＣ） （受）

４ 新年会の案内状 （受）

黒澤功委員長出席委員会

出　席 欠　席 出　席　率 前回出席率訂正

24 名 10 名 24/34＝70.58％ 80.01％

皆様　こんにちは。

先週は、 欠席して申し訳ありませんでした。

渡部幹事、 野澤エレクト　ご迷惑をおかけしま

した。 そして、 代理職の遂行ありがとうござい

ました。 １２月も半分が過ぎ、 今年もあと数日

小椋満委員長

大塚君　皆様こんにちは。 今月もよろしくお願い致します。

野澤君　今年も残すところわずかです。 元気で頑張りましょう。

ニコニコＢＯＸ

となります。 会員の皆様におかれましては、 年末のお忙しい中、 お

体に気を付けてお過ごしください。

　さて、 本日先程の臨時理事役員会におきまして、 新会員候補者

の承認を頂戴しました。 会員の皆様へＦＡＸにより、 入会のお伺いを

送らせていただきますので、 よろしくお願いいたします。 皆様より、

お許しをいただければ、 クリスマス会での入会式を実施し、 「毎月

入会式」 を今月も実現させていただきます。 会員の皆様にご協力

のお願いと感謝を申し上げます。

　また本日は、 各委員会の中間報告と次年度の理事選挙がござ

います。 各委員会の皆様よろしくお願いいたします。 野澤エレクトに

おかれましては、 本年度半分が経過し、 野澤年度も少しずつ動き

出しております。 次年度のご活躍を期待しております。

　本年度の我がクラブテーマは、 みんなで原点に立ち帰って考えて

行きたいという思いから 「ロータリー原点回帰」 を掲げさせていただ

きました。

　今年度前半を振り返ってみますと、 会員増強も順調に進み、 若

い会員さんも増え、 親睦委員会等も以前のように、 活性化して来た

と思われます。 　また、 その新会員の皆様も会津若松城南ロータ

リーに入会してよかったと言っていただいております。 　各事業では、

滝沢山桜の手入れ及び、 猪苗代湖浄化作業で、 気持ちよい汗を

かきました。 エンジョイゴルフイン会津の後援では、 ジュニアの活躍

に圧倒されました。 北会津中学弁論大会への協賛では、 小椋パス

ト会長のお孫さんの入賞によろこびました。 米山奨学生アチニさん

受入れの継続では、 カウンセラー平出さんの涙に感動しました。 地

区大会参加では、 楽しい懇親会、 大橋ガバナーのすばらしい機転

で始まった大会でした。 　ＩＭでは、 野澤エレクトの楽しい発表等々、

それぞれで、 感動がございました。

　小野木家ご長男のご結婚、 黒澤パスト会長の叙勲等の会員さん

のうれしい出来事もございました。 後半も、 感動の城南の風が吹く

と思われます。 会員の皆様のご協力、 今後ともよろしくお願い申し

上げます。

　最後になりますが、 来週は、 クリスマス家族会です。 総勢５０名

を越えるクリスマス会になる予定です。 親睦委員会の皆様、 盛り上

げよろしくお願いいたします。 また、 会員の皆様、 楽しいクリスマス

家族会となるため、 ご協力をよろしくお願いしまして、 本日の会長あ

いさつとさせていただきます。 ありがとうございました。



田中益成委員長Ｒ財団ＢＯＸ

黒澤君　本日もお世話様になります。

岡本君　本日も宜しくお願い致します。

小椋君　今年も残り少なくなりました。 健康に留意されてロータリー

に出席しましょう。

木村 （剛） 君　もうすぐクリスマスです。 皆様のご協力お願いします。

岡本君　ニコニコと同じ。

野澤君　クリスマス会よろしくお願いします。

大塚君　今月はクリスマス家族会があります。 皆様よろしくお願いし

ます。

松川正光副委員長米山奨学金ＢＯＸ

大塚君　本日の中間報告及び理事選挙よろしくお願いします。

野澤君　函館はきれいに雪化粧していました。

岡本君　ニコニコに同じ。

DIST. 2530R.I. ROTARY CLUB OF AIZUWAKAMATSU JONAN WEEKLY REPORT.

本日のプログラム

１２月９日　親睦委員会によるクリスマス家族会打ち合わせ記録

◆次年度理事役員選挙

　　赤羽友一君／鈴木裕君／平出祐一君／松川正光君

　　　以上、 四名決定。

◆各委員会中間報告


	20101214-1.pdf
	20101214-2s

